Arkadiusza Marcola – Zastępcę Prezydenta Miasta Rybnika 

§ 1. Strony zgodnie postanawiają zmienić łączące je porozumienie z dnia 14 grudnia 2018 roku w ten 

sposób, że: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Planowany koszt realizacji zadania, o którym mowa w § 1 w roku 

szkolnym 2024/2025 wynosi 51 660,50 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 

50/100)”. 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Miasto Rybnik przekaże w roku szkolnym 2024/2025 na realizację 

zadania, o którym mowa w § 1 środki finansowe w wysokości 6 199,26 zł (słownie: sześć tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 26/100) na rachunek bankowy Miasta Wodzisław Śląski w Banku Pekao 

S.A. 39 1240 4272 1111 0010 7736 0868 w dwóch transzach: 

- I transza – do 13 grudnia 2024 roku w wysokości 2 066,34 zł (słownie: dwa tysiące sześćdziesiąt sześć 

złotych 34/100) za okres od września do grudnia 2024 roku, 

- II transza – do 15 sierpnia 2025 roku w wysokości 4 132,92 (słownie: cztery tysiące sto trzydzieści dwa 

złote 92/100) zł za okres od stycznia do sierpnia 2025 roku”. 

3) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Termin wykorzystania dotacji udzielonej na rok szkolny 2024/2025 ustala 

się: 

- I transza – na 31 grudnia 2024 roku, 

- II transza – na 31 sierpnia 2025 roku”.